2024 年 12 月 5 日

お取引先各位

オート 化学工業株式会社

営業本部

超耐シーラ ーTF2000 色数変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこ と と お喜び申し 上げま す。

平素は格別のご高配を賜り 、 厚く 御礼申し 上げま す。

さ て、 超耐シーラ ーTF2000 は 2023 年に NETIS 情報種別記号が「 VE」 と なり 、 土木市

場でご採用頂く こ と が増えて参り ま し た。土木用途において求めら れる 高水準の耐候性、耐

久性、耐水性(湿潤面可能)、幅広目地対応性等の各種性能を維持し 安定し た品質の生産に鋭

意努力を続けており ま す。

一方、 土木市場においてご採用頂く 色の大半はグレ ーと ラ イ ト グレ ーと なり ま す。 こ の

よ う な状況を鑑み、製品の安定供給なら びに、一層のサービス 向上図る ため下記の通り 色数

の変更を行う こ と と いたし ま し た。

廃番と なる 色に関し ま し ては、現在ある 在庫が無く なり 次第販売を終了さ せて頂き ま す。

今後と も 当社製品によ り 一層のご愛顧を賜り ま すよ う お願い申し 上げま す。

敬具

記

変更前

グレ ー、 ラ イ ト グレー、 ダーク グレ ー、 コ ングレー、 ベージュ 、 ホワ イ ト 、 ブラ ッ ク 、

アンバー 計 8 色

変更後

グレ ー、 ラ イ ト グレー 計 2 色

以上

吉日